
UCHWAŁA NR LX/520/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim na rok 2023 

Na podstawie art. 18  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 22 Statutu Miasta Konstantynowa 
Łódzkiego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 24 lutego 
2020 roku, poz. 1290, z 2021 r. poz. 3022) Rada Miejska w Konstantynowie 
Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje plan pracy Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim na 
2023 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Plan pracy Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim ma charakter 
otwarty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A12A6673-47ED-40BE-B380-F34A9EC71DD8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/520/23 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM NA 2023 ROK 

Termin  Tematyka 

I kwartał  

1. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2023 rok. 
2. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 
3. Przyjęcie planów pracy komisji stałych na 2023 rok. 
4. Sprawozdania z realizacji: 
1) Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2022 rok, 
2) Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar 
Przemocy w Rodzinie za 2022 rok, 
3) Programu „Rodzinny Konstantynów Łódzki” za 2022 rok, 
4) Programu „Konstantynowska Karta Seniora” za 2022 rok, 
5. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej za 2022 rok. 
6. Przyjęcie Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Konstantynowa 
Łódzkiego na rok 2023. 
7. Przedstawienie planów pracy samorządowych jednostek kultury 
na rok 2023. 

II kwartał  

1. Przedstawienie przez Burmistrza Raportu o stanie gminy za 
2022 rok. 
2. Udzielenie wotum zaufania Burmistrzowi Konstantynowa 
Łódzkiego. 
3. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania 
z wykonania 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki za 2022 rok. 
4. Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 
absolutorium 
Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 
5. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2022. 
6. Monitoring ze Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
za lata         2021 -2022. 
7. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie 
Łódzkim. 
8. Określenie wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie 
gminy Konstantynów Łódzki. 
9. Sprawozdania z realizacji: 
1) udzielonej dotacji na zadania z zakresu sportu w 2022 roku, 
2) planów pracy samorządowych jednostek kultury za 2022 rok, 
3) Programu współpracy gminy Konstantynów Łódzki 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A12A6673-47ED-40BE-B380-F34A9EC71DD8. Uchwalony Strona 1



w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, działającymi na jej terenie 
za 2022 rok. 
4) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok. 

III kwartał  

1. Informacja z wykonania budżetu gminy oraz Wieloletniej 
Prognozy 
Finansowej za I półrocze 2023 roku. 
2. Przedstawienie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej 
sprawozdania 
z analizy oświadczeń majątkowych radnych za 2022 rok. 
3. Przedstawienie przez Burmistrza sprawozdania z analizy 
oświadczeń 
majątkowych pracowników samorządowych za 2022 rok. 

IV kwartał  

1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2024 rok. 
2. Przyjęcie Programu współpracy gminy Konstantynów Łódzki 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, działającymi na jej terenie na 2024 rok. 
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2022/2023. 
4. Przedłożenie sprawozdania burmistrza zgodnie 
z art. 37 ust. 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 
5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 
Konstantynów Łódzki. 
6. Przyjęcie budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A12A6673-47ED-40BE-B380-F34A9EC71DD8. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

